
令和6年度　第 8 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和06年11月01日から令和06年11月25日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和06年11月26日　／　保健センター３階
入札室

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

R6
-92

令和６年度　公園施設修繕
（四阿）

有 無
5
者

5
者

10:25 2,721,000

2,585,000

86.37%
柴田町槻木駅西三丁目　地内ほ
か １落

R6
-93

令和６年度　町道船岡中央16
号線舗装修繕

無 無
5
者

4
者

10:30 2,298,000

柴田町船岡中央二丁目　地内
不落

伊藤建設工業株式会社[1546]

有限会社富沢石材建設[1547]

都市建設課 有限会社加藤土建[1078]

R6
-90

令和６年度防犯灯新設改良
工事

無 無
5
者

5
者

10:10 1,797,000

1,859,000

94.05%
柴田町船岡南一丁目2 地内ほ
か １落

R6
-91

令和６年度　船岡城址公園施
設改修工事（早春の丘法面）

有 無
5
者

4
者

10:20 4,415,000

4,840,000

99.66%

柴田町大字船岡字舘山　地内
１落

伊藤建設工業株式会社[1546] 1,930,000

有限会社富沢石材建設[1547]

まちづくり政策課 窪田電気工事株式会社[105]

（単位：円）
工
事
等
番
号

工事・委託・事業名称
前
金
払

中
間
前
金
払

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き

指
名
者
数

参
加
者
数

執行
時間

予定価格

入
札
回
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き） 落札率

施行場所

R6
-89

令和6年度(仮称)船岡児童館
備品購入

無 無
4
者

3
者

10:00 1,473,280

1,375,000

84.84%
柴田町船岡東一丁目127番地
(旧第一幼稚園)地内 １落

株式会社オオエダ商会[1958]

伊藤建設工業株式会社[1546] 1,030,000

有限会社富沢石材建設[1547]

都市建設課 有限会社加藤土建[1078] 2,600,000

令和07年02月28日まで 白幡工務店[1132]失格

有限会社尾形建設[1143]

2,350,000

令和07年03月17日まで 白幡工務店[1132]

有限会社尾形建設[1143] 235,000

株式会社畑山電気工業所[1434]

有限会社ケイ・テック[10993]

都市建設課 有限会社加藤土建[1078] 4,400,000

令和07年03月17日まで 白幡工務店[1132]

有限会社尾形建設[1143]失格 440,000

1,690,000

令和07年02月28日まで 株式会社　新日電業商会[624]

笠松電気株式会社[625] 169,000

担当課 契約額
工期（納品期日） うち消費税等

前払金額
入札結果 中間前払金額

子ども家庭課 株式会社北文社 柴田営業所[668] 1,250,000

（令和07年03月28日） 有限会社シンカイ 船迫営業所[1105]

株式会社宮城県学校用品協会 柴田支所[1312]11/20辞退 125,000

1 / 1 ページ


